Министерство образования и науки Астраханской области

ГАУ ДО «Астраханский областной центр развития творчества»
414000 г. Астрахань, ул. Володарского д.9, тел: 51-23-56; 51-38-10

e-mail: ogou-dod@center-dt.ru

                          П Р И К А З

31.08.2022                                                                                          № 239

г. Астрахань

О пропускном режиме

 С целью обеспечения безопасности обучающихся, воспитанников и

работников ГАУ ДО «АОЦРТ», предупреждения возможных террористических,

экстремистских акций, других противоправных действий, на основании

Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006, Постановления

Главного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16, Положения о пропускном и

внутриобъектовом режиме в ГАУ ДО «АОЦРТ», Приказа директора «Об

организации работы ГАУ ДО «АОЦРТ» в условиях сохранения рисков

распространения COVID-19» от 26.08.2022 № 228,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить контрольно-пропускной режим в зданиях ГАУ ДО «АОЦРТ»

по ул. Володарского, 9 и ул. Сен-Симона, 55.

2. Утвердить Порядок посещения зданий ГАУ ДО «АОЦРТ» родителями

(законными представителями) и другими лицами, несвязанными с

деятельностью учреждения.

3. Руководителям структурных подразделений и педагогам – руководителям

творческих объединений провести разъяснительную работу с родителями

(законными представителями) о соблюдении Порядка посещения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Н.М. Коннова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "АСТРАХАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
ТВОРЧЕСТВА", Коннова Нина Михайловна, Директор
14.09.2022 14:20 (MSK), Сертификат 5CCB8C7F59649E16468C45A23E044E0A